

Gregersen Holding af 2012 ApS

Bogfinkevej 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 58 23 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Kurt Gregersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gregersen Holding af 2012 ApS Bogfinkevej 5 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 58 23 94 Stiftet: 28. maj 2012 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Gregersen, Bogfinkevej 5, 9000 Aalborg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Torvet 6, 9400 Nørresundby
Associeret virksomhed	Værkstedet Gregersen og Vig A/S, A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.375 kr. mod 111.402 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 588.196 kr. mod 621.226 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-5.375	111.402
1 Personaleomkostninger	0	-108.355
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	481.079	575.184
Andre finansielle indtægter	164.317	77.483
Øvrige finansielle omkostninger	-21.619	-19.132
Resultat før skat	618.402	636.582
2 Skat af årets resultat	-30.206	-15.356
Årets resultat	588.196	621.226
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	481.079	-124.816
Udbytte for regnskabsåret	313.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	635.442
Disponeret fra overført resultat	-205.883	0
Disponeret i alt	588.196	621.226
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	200.000	0

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	991.467	1.010.388
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.971.005	813.234
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.962.472</u>	<u>1.823.622</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.962.472</u>	<u>1.823.622</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	519.732	700.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	13.045
	Andre tilgodehavender	496	496
	Tilgodehavender i alt	<u>520.228</u>	<u>713.541</u>
	Likvide beholdninger	<u>61.403</u>	<u>829.891</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>581.631</u>	<u>1.543.432</u>
	Aktiver i alt	<u>3.544.103</u>	<u>3.367.054</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	713.467	732.388
7	Overført resultat	2.564.405	2.270.288
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	Egenkapital i alt	<u>3.470.872</u>	<u>3.193.276</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til associerede virksomheder	0	167.391
	Selskabsskat	20.425	0
	Anden gæld	48.806	2.387
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.231</u>	<u>173.778</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>73.231</u>	<u>173.778</u>
	Passiver i alt	<u>3.544.103</u>	<u>3.367.054</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	106.811
Andre omkostninger til social sikring	0	1.544
	0	108.355
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.206	15.356
	30.206	15.356
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	530.569	530.569
Kostpris 31. december 2020	530.569	530.569
Opskrivninger 1. januar 2020	479.819	604.635
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	481.079	575.184
Udbytte	-500.000	-700.000
Opskrivninger 31. december 2020	460.898	479.819
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	991.467	1.010.388
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Værkstedet Gregersen og Vig A/S	Aalborg	50 %

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	747.495	249.957
Tilgang i årets løb	1.472.369	497.538
Afgang i årets løb	-299.835	0
Kostpris 31. december 2020	1.920.029	747.495
Opskrivninger 1. januar 2020	71.116	0
Årets opskrivninger	0	71.116
Opskrivninger 31. december 2020	71.116	71.116
Nedskrivninger 1. januar 2020	-5.377	-5.377
Årets nedskrivninger	-14.763	0
Nedskrivninger 31. december 2020	-20.140	-5.377
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.971.005	813.234
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	732.388	857.204
Resultatandel	481.079	-124.816
Udloddet udbytte	-500.000	0
	713.467	732.388
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	2.270.288	1.634.846
Årets overførte overskud eller underskud	-205.883	635.442
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	500.000	0
	2.564.405	2.270.288

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	110.600	210.000
Udloddet udbytte	-310.600	-210.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>313.000</u>	<u>110.600</u>
	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er afgivet selvskyldner kaution overfor associeret selskabs engagement med pengeinstitut		
10. Eventualposter		
Ingen		
